RMU:37470 25-06-12 AURF-830906 005 CFE

CUENTA:64DP07D010020361

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:19 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGY725

PERIODO FACTURADO:04 DIC 25-05 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$50,516

$50,516

(CINCUENTA  MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(CINCUENTA  MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X

95.97

Suministro 397.95 0.00 0.00 397.95

Distribución 0.00 3,977.60 0.00 3,977.60

Transmisión 0.00 0.00 2,863.48 2,863.48

CENACE 0.00 0.00 160.48 160.48

Energía 0.00 0.00 21,703.28 21,703.28